

## **MMI 4 Holding ApS**

**Asmild Hegn 56  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 31 14 68**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. maj 2019

---

Claus Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MMI 4 Holding ApS  
Asmild Hegn 56  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 31 14 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. januar 2017

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Claus Johansen, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank  
Gravene 16  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 222.300, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 91.871.

Året resultat anses for klart tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.352</b>	<b>-20.921</b>
Finansielle indtægter		296.021	0
Finansielle omkostninger		<u>-64.369</u>	<u>-53.708</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.300</b>	<b>-74.629</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>222.300</u></b>	<b><u>-74.629</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		105.800	0
Overført resultat		<u>116.500</u>	<u>-74.629</u>
		<b><u>222.300</u></b>	<b><u>-74.629</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.695.720</u>	<u>2.695.720</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.695.720</b></u>	<u><b>2.695.720</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.695.720</b></u>	<u><b>2.695.720</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.695.720</b></u>	<u><b>2.695.720</b></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>41.871</u>	<u>-74.629</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>91.871</b></u>	<u><b>-24.629</b></u>
Anden gæld		<u>1.923.750</u>	<u>1.947.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.923.750</b></u>	<u><b>1.947.500</b></u>
Kreditinstitutter		107.890	306.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		538.644	450.000
Anden gæld		<u>33.565</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>680.099</b></u>	<u><b>772.849</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.603.849</b></u>	<u><b>2.720.349</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.695.720</b></u>	<u><b>2.695.720</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-74.629	0	-24.629
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	116.500	105.800	222.300
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>41.871</b>	<b>0</b>	<b>91.871</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.